PAGE

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
24.07.2015                                      с. Курай                                                           № 54-214Р
О внесении изменений в решение Курайского сельского Совета депутатов от 24.04.2015 от № 52-190Р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности,  и муниципальных служащих  в органах местного самоуправления Курайского сельсовета»
На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»,  закона Красноярского края  от 27.11.2005  № 17-4356 «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих», Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», статьи 22 Устава Курайского сельсовета  Курайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Курайского сельсовета, приложение № 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник» и относится к правоотношениям, возникшим с 01.06.2015 года.
Председатель  Совета депутатов                                О.В. Курбангулова
Глава сельсовета                                                           С.А. Гаврилов
Приложение 1

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности
	Наименование  должности
	Размер  денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального образования
	9804,00

	9804,00

Приложение 2

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих.

	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей

	1. Заместитель главы сельсовета
	3066,00

	2. Бухгалтер
	2508,00

	3. Специалист I  категории
	2508,00